运动科学与健康学院
关于2013年暑假放假安排及安全工作的通知

2013年暑假将至，根据学校有关放假及安全工作通知的精神与要求，现将本学院有关工作和要求安排如下：
一、放假安排

（一）学生放假时间自2013年7月15日开始至8月31日结束,9月1日报到，9月2日正式上课。本科新生8月30日报到并参加军训。

（二）教职工放假时间自2013年7月17日开始，至8月29日结束，8月30日正式上班。
二、安全工作要求
（一）请各教研室、各实验室提高安全防范意识，真正从思想上、行动上将安全防范意识融入到日常的工作与管理中，在放假前召开会议，将相关放假安排和要求传达到每一个教师。提示各位老师树立“安全稳定压倒一切”的思想，避免探险等风险性的旅游方式，加强对电信、网络等诈骗的识别；突出防火、防盗、防骗、防人身伤害等内容；提高对防雷电、防溺亡、防中暑、防食物中毒、防汛等的自身防范能力。
（二）各科室在假期开始前必须对本室的门窗水电之安全状况逐一检查，如有隐患请及时提出，联系后勤部门予以解决。
（三）各实验室必须将贵重仪器设备妥善保存；如有强酸、强碱或剧毒化学试剂及易燃物品，必须按照相应要求予以存放。
（四）各教研室应提醒本教研室教师要妥善保存好各自的贵重用品，办公室内不得存放现金、有价证券和贵重物品。如果假期需工作的老师，请注意办公室的用电安全、离开时务必关好门窗水电。
（五）请各位老师提高假期期间的交通安全意识，杜绝酒后开车、非司机开车、闯红灯、超载超速等问题；要按照食品卫生有关规定，加强放假期间饮食管理，确保饮食安全。要进一步增强自我保护意识，防止侵财和人身伤害的发生。
（六）学生工作管理人员要在放假前，做好对学生宿舍的巡视，对涉及可能会造成火灾、财物损失的安全隐患及时进行消除；按照以上相关要求做好放假期间学生的安全教育和管理，了解学生放假期间外出去向，严格执行好请销假要求，及时掌握学生离京及假期结束后返校情况，并按要求做好统计上报工作。对留校学生情况要统计清楚，报学校保卫处、学生处和总务处，制订相应的具体管理办法和措施。提示学生宿舍内禁止使用违禁电器，不准留宿他人。
放假期间各值班人员要严格遵守值班制度，按时到岗履行职责，不得擅离职守，保证信息渠道畅通。遇有重大安全事件，必须立即向学院领导报告，并及时进行处置，严禁迟报、漏报、瞒报和错报。保卫处24小时值班电话：82099110。
运动科学与健康学院
2013-7-9